
IG Koningsklasse

Assen - 4555 mtr.
8 - 9 July 2017

Ergebnis Race 1

Speedchallenge
Motorclub Assen & Omstreken

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

125 ccm
Gestartet: 12 Gewertet: 12 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

86 Winkler, Micky  1 -- 10 laps --RSA125
MSC Schleizer Dreieck

20:17.175 1:57.548 9

98 Adrian Hähle 2.467 2 2.467Honda RS125 20:19.642 1:57.633 7

120 Boris Pütz 7.073 3 9.540Honda RS125 20:26.715 1:58.227 7

122 Chris Meyer 7.523 4 17.063Honda RS125 20:34.238 1:59.027 7

88 Reiner Scheidhauer 6.868 5 23.931Honda RS 125 20:41.106 1:59.991 9

101 Sieben Sven 32.487 6 56.418Honda RS125 21:13.593 2:01.613 10

85 Peter Sydel 7.581 7 1:03.999Honda RS 125 21:21.174 2:04.248 4

83 Jarno, Beverwijk  8 -- 9 laps --Honda RS125 19:55.710 2:07.040 9

91 Carlo Sieben 11.778 9 11.778Honda RS125 20:07.488 2:04.526 5

111 Rene Vos 21.299 10 33.077Yamaha TZ125 20:28.787 2:10.886 8

19 Anne Höss  11 -- 8 laps --Honda RS125
Garagenteam Böblingen

18:12.705 2:11.194 6

102 Robrecht Roosen  12 -- 6 laps --Honda RS125 12:40.102 2:00.383 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

250 ccm
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

61 Mike Vökt  1 -- 10 laps --Yamaha TZ250 19:24.423 1:54.040 9

40 Erwin Postmus 5.717 2 5.717Yamaha TZ250 19:30.140 1:55.280 5

49 Carsten Schröter 18.331 3 24.048Yamaha TZ250
Team DMV

19:48.471 1:57.074 2

67 Christian Vorsmann 1:09.698 4 1:33.746Honda RS 250
MSC Münster e.V im DMV

20:58.169 2:03.356 10

41 Jens Bebiolka 22.094 5 1:55.840Honda RS250 21:20.263 2:04.168 10

46 Roman Pirkl  6 -- 9 laps --Honda RS250 19:27.225 2:05.300 9

62 Axel Friedrichs  7 -- 7 laps --Honda RS250 14:22.229 2:00.644 3

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:53.283  in Runde  10  duch nr. 28 : Jef f rey Buis (Honda NSF250)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Gunther Hessel Jans Eising 

Seite 1 von 3

 



IG Koningsklasse

Assen - 4555 mtr.
8 - 9 July 2017

Ergebnis Race 1

Speedchallenge
Motorclub Assen & Omstreken

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

500 ccm
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

6 Ron Schönfelder  1 -- 10 laps --Ronax 500 19:24.115 1:54.281 9

16 Ajax Kühn 1:23.619 2 1:23.619Ronax 500 20:47.734 2:01.070 8

4 Bernd Herrmann 0.099 3 1:23.718Suzuki RG 500
Team DMV

20:47.833 2:00.691 8

9 Stephan Grün  4 -- 5 laps --Suzuki RG 500 10:39.184 2:05.581 5

3 Rolf Becker  5 Yamaha Harris 500
Team DMV

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Moto 3
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

28 Jeffrey Buis  1 -- 10 laps --Honda NSF250 19:39.288 1:53.283 10

129 Sven Grevink 0.168 2 0.168Honda NSF250R 19:39.456 1:53.297 6

133 Miguel Correia-Lourenco  3 -- 9 laps --KTM FRR125 21:11.096 1:59.722 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

S 250 ccm
Gestartet: 12 Gewertet: 12 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

213 Markus Pekacar  1 -- 10 laps --Suzuki RGV250 20:51.876 2:00.725 8

219 Christof Schäfer 21.119 2 21.119EMS Aprilia RS 250 21:12.995 2:02.114 10

206 Jörg Eberhardt 5.809 3 26.928Aprilia RS250 21:18.804 2:02.716 7

235 Björn Steinmetz  4 -- 9 laps --Suzuki RGV250 18:15.541 1:56.867 7

225 Dirk Broecheler 1:09.957 5 1:09.957Aprilia RS 250 19:25.498 2:04.653 4

291 Martin Uebel 5.571 6 1:15.528Aprilia RS250 19:31.069 2:05.450 5

212 Josef Fiume 1:05.813 7 2:21.341Aprilia RS250 20:36.882 2:13.232 4

205 Jesper Levinsen 0.244 8 2:21.585Aprilia RS250 20:37.126 2:11.244 6

202 Vito Ingardia 3.755 9 2:25.340Aprilia RS250 20:40.881 2:11.398 9

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:53.283  in Runde  10  duch nr. 28 : Jef f rey Buis (Honda NSF250)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Gunther Hessel Jans Eising 
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IG Koningsklasse

Assen - 4555 mtr.
8 - 9 July 2017

Ergebnis Race 1

Speedchallenge
Motorclub Assen & Omstreken

249 Michels,Ingo 10.456 10 2:35.796Aprilia RS250 20:51.337 2:13.607 4

271 Hartmund Schmidt  11 -- 8 laps --Aprilia RS250 20:26.844 2:26.736 8

223 Tobias Martin 7.366 12 7.366Aprilia RS 250 20:34.210 2:28.215 7

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:53.283  in Runde  10  duch nr. 28 : Jef f rey Buis (Honda NSF250)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Gunther Hessel Jans Eising 
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